Complemento de las citadas ventas Juan Rodón, a 13 de abril del mismo año, otorgaba poderes a Francisco Alfonso, de Perpinyà y al mercader Blas Ferrer, para notificar al síndico o clavario de la ciudad y reino de Mallorca la citada venta (doc. V), el cumplimiento de cuyo mandato tuvo efecto en Barcelona a 5 de mayo del mismo año (doc. VI).

Finalmente, señalemos una breve nota en la que se hace mención de Juan Lull, como administrador de la Escuela Luliana de Barcelona *Mossèn Johan Lull, administrador de la Scola d'en Lull* (doc. VII).

*JOSÉ MARÍA MADURELL MARIMÓN*  
Barcelona

## APÉNDICE DOCUMENTAL

## I

Barcelona, 23 junio 1394

"Noverint universi. Quod ego Philipus de Ferraria, civis Barchinone, ex certa sciencia, constituo et ordino vos Bernardum de Palacio, barbitonsorem, Petrus Primus, habitatores ville Castilionis Impuriarum, gerundensis diocesis, et Bernardum Lorenç, mercatorem et Jacobum Juglar, scriptorem, comorantes Barchinone, et quemlibet vestrum insolidum, ita quod occupantis condicio pocior non existat, nec processus unius processum alterius impediat sed quod pro unum vestrum incepit fuerit per alterum vestrum nichilominus prossequi valeat et finiri, procuratores meos certos et speciales, ad citandum seu citari faciendum et requirendum, personaliter vel per edictum, venerabilem et religiosum fratrem Nicholaum Eymerici, ordinis fratrum predicatorum professorem, asserentem se in terris dicionis serenissimi domini regis Aragonum heretice pravitatis inquisitorem.

Et inde eidem venerabili fratri Nicholao Eymerici personaliter seu in habitacione sua, aut in ecclesiis cathedralibus, collegiatis vel parrochialibus, aut monasteriis quibus vobis visum fueritis pedire, seu illis quorum intersit vel interesse poterit, litteras citatorias quascumque vel etiam alias litteras et scripturas quorumcumque tenorem existant, contra dictum venerabilem fratrem Nicolaum Eymerici facientes, per me et nomine meo presentandum et intimandum seu presentari et intimari, ac legi publice in dictis ecclesiis seu monasteriis ut convenit seu in valariis (?) predictarum ecclesiarum, monasteriorum vel habitacionis eiusdem fratris Nicholay Eymerici affigi et poni faciendum et requirendum.

Et inde protestandum et requirendum et protestacionibus et requisitionibus respondendum et replicandum.

Et de seu pro predictis quolibet predictorum fieri faciendum et requirendum publicum seu publica instrumenta, procuratorem et procuratores unum et plures ad predicta et eorum singuli substituendum et destituendum, et cum vel eos si et cum vobis videbitur revocandum et removendum. Et generaliter omnia alia faciendum in predictis et circa predicta pro me et nomine meo quecumque ad hec utilia fuerint et necessaria ac etiam oportuna, et que ego facere possem personaliter constitutis.

Ego enim super predictis omnibus et singulis et super dependentibus seu emergentibus ex eisdem, comitto vobis dictis procuratoribus meis et cuilibet vestrum, et substituendis a vobis plenarie vices meas et liberam ac generalem administracionem cum plenissima facultate.

Promittens vobis dictis procuratoribus meis et cuilibet vestrum et substituendis a vobis et notario etiam infrascripto, tanquam publice persone, pro nobis substituendo a vobis et pro aliis eorum personis omnibus quarum interest et intererit recipienti et legitime stipulant, et me semper habere ratum, gratum et firmum quitquid per vos dictos procuratores meos et quemlibet procuratorum et substituendum vel substituendos a vobis in predictis et circa ea pro me et meorum omnium ypotheca.

Actum est hoc Barchinone, vicesima tercia die junii anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto.

Signum Philipi de Ferraria predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Guillelmus de Rivo, notarius et Johannes Gerones, scriptor habitatores Barchinone".

AHPB. Arnau Piquer, leg. 2, man. años 1393-1394.

## II

### REGESTA DE OBRAS LULIANES

#### I

Barcelona, 3,18 septiembre 1420

*Inventario de los bienes de la herencia de Clara, viuda del platero Romeu Dez-Feu.*

Item, un libre cubert de vermel de la *Sciència de Mestre Ramon Lull.*

Item, un altre libre ab cubertes verdes appellat *Blanquerne.*

Item, un altre libre ab cubertes verdes ab .X. platons appellat *Doctrine puerill.*

Item, un altre libre en pergamí ab cubertes vermelles de la *Sciència de Mestre Ramon Lull.*

ACB. Gabriel Canyelles, bolsa de inventarios n.<sup>o</sup> 3.

Barcelona, 11 agosto 1422

*Inventario y almoneda de los bienes relictos de Francisco Sirvent.*

Item, un altre libre en paper de forma de cortó, ab posts verdes engrutades, en que son los *Proverbis de mestre Ramon Lull*. E feneix la primera pàgina: "nomine devote". E comença la darrera pàgina: "convingens et proporcionant".

Item, un altre libre scrit en paper et pergamí, ab posts de fust, cubert de vermell appellat *De sensum et decensum d'en Lull*. E fenex la primera pàgina: "solutiones questionum". E comença la darrera pàgina: "ad quam de probationem".

Item, un altre libre de forma pocha scrit en paper e pergamí appellat *Coverencia fideis d'en Lull*. E fenex la primera pàgina: "summus". E comença la darrera: "alteri".

Item, un altre libre scrit en pergamins a colondells, ab posts de fust cubert de vert de *mestre Ramon Lull, appellat De articulis fidei*. E fenex lo primer colondell: "disputant". E comença lo derrer colondell: "no val tant".